
UCHWAŁA NR VI/51/2011  

RADY GMINY IŁAWA  

z dnia 28 kwietnia 2011 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/13/2011 Rady Gminy Iława z dnia 21 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia

budżetu Gminy Iława na 2011 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 art. 214, art. 215, art. 222, art. 236,

art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 

poz. 1240 z późn. zmianami) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1241 z późn. zmianami), Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 165 571,00 zł. Po zmianie plan dochodów wynosi 38 

325 645,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 165 571,00 zł. Po zmianie plan wydatków wynosi 39 

932 092,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

1. Wydatki inwestycyjne w 2011 roku w wysokości 8 936 850,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.  

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności w wysokości 8 781 216,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.  

3. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego stanowi 

załącznik nr 7.  

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 

Gminy.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmian w planie dochodów dokonano w związku z: 

- z pismem Wojewody Warmińsko – Mazurskiego znak: FK-I.3111.2.43.2011 z dnia 31.03.2011 r. w sprawie 

dotacji celowej na 2011 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów, zgodnie z ustawą o systemie oświaty – rozdział 85415, kwota 165 571,00 zł.  

Zmian w planie wydatków dokonano w związku z: 

- przeniesieniem środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału 70005 z przeznaczeniem na wypłaty 

odszkodowań dla osób fizycznych i prawnych, wynikających z decyzji o zajęciu nieruchomości na realizację inwestycji 

drogowych,  

- przeniesieniem środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału 75056 w celu zapewnienia środków na wydatki 

związane z Narodowym Spisem (…) – środki pochodzące z wcześniej otrzymanej dotacji,  

- koniecznością dostosowania do obowiązującej klasyfikacji budżetowej – zmiana § 2820 i 2830 na § 2360 (rozdział 

75075, 75095, 75412, 75415, 92605),  

- pismem Dyrektora SSP w Gałdowie dot. przeniesienia środków w ramach rozdziału 80101 pomiędzy paragrafami 

4270 i 4300 (odpowiednio zmniejszenie i zwiększenie o 3 000,00 zł), w związku z koniecznością zabezpieczenia 

prawidłowej działalności jednostki,  

- pismem Dyrektora SSP w Rudzienicach znak SSP.170.2011 z dnia 18.04.2011 r. w sprawie przeniesienia środków 

w ramach planu jednostki, z przeznaczeniem na zakup żaluzji osłaniających baterie słoneczne do ogrzewania wody 

(rozdział 80101 - kwota 7 380,00 zł),  

- pismem Dyrektora ZOSS znak: ZOSS.130.2011 r. z dnia 19.04.2011 r. w sprawie przeniesienia środków pomiędzy 

rozdziałami 80104 i 80106 w związku z koniecznością zabezpieczenia odpowiednich kwot na dotacje dla 

niepublicznych przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego,  

- pismem Dyrektora SSP w Ząbrowie z dnia 29.03.2011 r. w sprawie dokonania przesunięć w planie wydatków 

sołectw przeznaczonych na dofinansowanie działalności szkoły (rozdział 80195 – 2 000,00 zł),  

- pismem Kierownika GOPS znak: GOPS.3010.3.2011 z dnia 18.04.2011 r. w sprawie przeniesienia środków 

w ramach rozdziałów: 85214, 85215, 85415, w związku z koniecznością zabezpieczenia 20 % wkładu własnego do 

kwoty przyznanej dotacji celowej na stypendia (dopłata z budżetu Gminy w wysokości 41 393,00 zł),  

- koniecznością zabezpieczenia środków na zakup pompy do przepompowni ścieków w Wikielcu (rozdział 90001 – 

przeniesienie pomiędzy paragrafami 6050 i 6060 kwoty 17 235,00 zł.  

 

Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 38 325 645,00 zł, plan wydatków wynosi 39 932 092,00 zł.  

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi przepisami, zgodnie z załącznikiem nr 

5 i 6, 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Roman Piotrkowski 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr VI/51/2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 28 kwietnia 2011 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Budżetu Gminy 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr VI/51/2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 28 kwietnia 2011 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Budżetu Gminy 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr VI/51/2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 28 kwietnia 2011 r. 

Zalacznik3.xls

 

Budżetu Gminy 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr VI/51/2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 28 kwietnia 2011 r. 

Zalacznik4.xls

 

Budżetu Gminy 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr VI/51/2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 28 kwietnia 2011 r. 

Zalacznik5.pdf

 

Budżetu Gminy 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr VI/51/2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 28 kwietnia 2011 r. 

Zalacznik6.pdf

 

Budżetu Gminy 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr VI/51/2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 28 kwietnia 2011 r. 

Zalacznik7.xls

 

Budżetu Gminy 

ID: YDOTA-IHBDS-TJCLS-XLVJF-LPHGC. uchwalony. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR VI/51/2011  

RADY GMINY IŁAWA  

z dnia 28 kwietnia 2011 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/13/2011 Rady Gminy Iława z dnia 21 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia

budżetu Gminy Iława na 2011 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 art. 214, art. 215, art. 222, art. 236,

art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 

poz. 1240 z późn. zmianami) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1241 z późn. zmianami), Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 165 571,00 zł. Po zmianie plan dochodów wynosi 38 

325 645,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 165 571,00 zł. Po zmianie plan wydatków wynosi 39 

932 092,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

1. Wydatki inwestycyjne w 2011 roku w wysokości 8 936 850,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.  

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności w wysokości 8 781 216,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.  

3. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego stanowi 

załącznik nr 7.  

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 

Gminy.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmian w planie dochodów dokonano w związku z: 

- z pismem Wojewody Warmińsko – Mazurskiego znak: FK-I.3111.2.43.2011 z dnia 31.03.2011 r. w sprawie 

dotacji celowej na 2011 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów, zgodnie z ustawą o systemie oświaty – rozdział 85415, kwota 165 571,00 zł.  

Zmian w planie wydatków dokonano w związku z: 

- przeniesieniem środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału 70005 z przeznaczeniem na wypłaty 

odszkodowań dla osób fizycznych i prawnych, wynikających z decyzji o zajęciu nieruchomości na realizację inwestycji 

drogowych,  

- przeniesieniem środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału 75056 w celu zapewnienia środków na wydatki 

związane z Narodowym Spisem (…) – środki pochodzące z wcześniej otrzymanej dotacji,  

- koniecznością dostosowania do obowiązującej klasyfikacji budżetowej – zmiana § 2820 i 2830 na § 2360 (rozdział 

75075, 75095, 75412, 75415, 92605),  

- pismem Dyrektora SSP w Gałdowie dot. przeniesienia środków w ramach rozdziału 80101 pomiędzy paragrafami 

4270 i 4300 (odpowiednio zmniejszenie i zwiększenie o 3 000,00 zł), w związku z koniecznością zabezpieczenia 

prawidłowej działalności jednostki,  

- pismem Dyrektora SSP w Rudzienicach znak SSP.170.2011 z dnia 18.04.2011 r. w sprawie przeniesienia środków 

w ramach planu jednostki, z przeznaczeniem na zakup żaluzji osłaniających baterie słoneczne do ogrzewania wody 

(rozdział 80101 - kwota 7 380,00 zł),  

- pismem Dyrektora ZOSS znak: ZOSS.130.2011 r. z dnia 19.04.2011 r. w sprawie przeniesienia środków pomiędzy 

rozdziałami 80104 i 80106 w związku z koniecznością zabezpieczenia odpowiednich kwot na dotacje dla 

niepublicznych przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego,  

- pismem Dyrektora SSP w Ząbrowie z dnia 29.03.2011 r. w sprawie dokonania przesunięć w planie wydatków 

sołectw przeznaczonych na dofinansowanie działalności szkoły (rozdział 80195 – 2 000,00 zł),  

- pismem Kierownika GOPS znak: GOPS.3010.3.2011 z dnia 18.04.2011 r. w sprawie przeniesienia środków 

w ramach rozdziałów: 85214, 85215, 85415, w związku z koniecznością zabezpieczenia 20 % wkładu własnego do 

kwoty przyznanej dotacji celowej na stypendia (dopłata z budżetu Gminy w wysokości 41 393,00 zł),  

- koniecznością zabezpieczenia środków na zakup pompy do przepompowni ścieków w Wikielcu (rozdział 90001 – 

przeniesienie pomiędzy paragrafami 6050 i 6060 kwoty 17 235,00 zł.  

 

Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 38 325 645,00 zł, plan wydatków wynosi 39 932 092,00 zł.  

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi przepisami, zgodnie z załącznikiem nr 

5 i 6, 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Roman Piotrkowski 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr VI/51/2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 28 kwietnia 2011 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Budżetu Gminy 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr VI/51/2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 28 kwietnia 2011 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Budżetu Gminy 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr VI/51/2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 28 kwietnia 2011 r. 

Zalacznik3.xls

 

Budżetu Gminy 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr VI/51/2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 28 kwietnia 2011 r. 

Zalacznik4.xls

 

Budżetu Gminy 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr VI/51/2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 28 kwietnia 2011 r. 

Zalacznik5.pdf

 

Budżetu Gminy 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr VI/51/2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 28 kwietnia 2011 r. 

Zalacznik6.pdf

 

Budżetu Gminy 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr VI/51/2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 28 kwietnia 2011 r. 

Zalacznik7.xls

 

Budżetu Gminy 

ID: YDOTA-IHBDS-TJCLS-XLVJF-LPHGC. uchwalony. Strona 2 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/teresab/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/250CC3AA-597C-4076-87D5-9F4C84B5144E/Zalacznik1.pdf


UCHWAŁA NR VI/51/2011  

RADY GMINY IŁAWA  

z dnia 28 kwietnia 2011 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/13/2011 Rady Gminy Iława z dnia 21 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia

budżetu Gminy Iława na 2011 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 art. 214, art. 215, art. 222, art. 236,

art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 

poz. 1240 z późn. zmianami) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1241 z późn. zmianami), Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 165 571,00 zł. Po zmianie plan dochodów wynosi 38 

325 645,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 165 571,00 zł. Po zmianie plan wydatków wynosi 39 

932 092,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

1. Wydatki inwestycyjne w 2011 roku w wysokości 8 936 850,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.  

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności w wysokości 8 781 216,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.  

3. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego stanowi 

załącznik nr 7.  

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 

Gminy.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmian w planie dochodów dokonano w związku z: 

- z pismem Wojewody Warmińsko – Mazurskiego znak: FK-I.3111.2.43.2011 z dnia 31.03.2011 r. w sprawie 

dotacji celowej na 2011 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów, zgodnie z ustawą o systemie oświaty – rozdział 85415, kwota 165 571,00 zł.  

Zmian w planie wydatków dokonano w związku z: 

- przeniesieniem środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału 70005 z przeznaczeniem na wypłaty 

odszkodowań dla osób fizycznych i prawnych, wynikających z decyzji o zajęciu nieruchomości na realizację inwestycji 

drogowych,  

- przeniesieniem środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału 75056 w celu zapewnienia środków na wydatki 

związane z Narodowym Spisem (…) – środki pochodzące z wcześniej otrzymanej dotacji,  

- koniecznością dostosowania do obowiązującej klasyfikacji budżetowej – zmiana § 2820 i 2830 na § 2360 (rozdział 

75075, 75095, 75412, 75415, 92605),  

- pismem Dyrektora SSP w Gałdowie dot. przeniesienia środków w ramach rozdziału 80101 pomiędzy paragrafami 

4270 i 4300 (odpowiednio zmniejszenie i zwiększenie o 3 000,00 zł), w związku z koniecznością zabezpieczenia 

prawidłowej działalności jednostki,  

- pismem Dyrektora SSP w Rudzienicach znak SSP.170.2011 z dnia 18.04.2011 r. w sprawie przeniesienia środków 

w ramach planu jednostki, z przeznaczeniem na zakup żaluzji osłaniających baterie słoneczne do ogrzewania wody 

(rozdział 80101 - kwota 7 380,00 zł),  

- pismem Dyrektora ZOSS znak: ZOSS.130.2011 r. z dnia 19.04.2011 r. w sprawie przeniesienia środków pomiędzy 

rozdziałami 80104 i 80106 w związku z koniecznością zabezpieczenia odpowiednich kwot na dotacje dla 

niepublicznych przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego,  

- pismem Dyrektora SSP w Ząbrowie z dnia 29.03.2011 r. w sprawie dokonania przesunięć w planie wydatków 

sołectw przeznaczonych na dofinansowanie działalności szkoły (rozdział 80195 – 2 000,00 zł),  

- pismem Kierownika GOPS znak: GOPS.3010.3.2011 z dnia 18.04.2011 r. w sprawie przeniesienia środków 

w ramach rozdziałów: 85214, 85215, 85415, w związku z koniecznością zabezpieczenia 20 % wkładu własnego do 

kwoty przyznanej dotacji celowej na stypendia (dopłata z budżetu Gminy w wysokości 41 393,00 zł),  

- koniecznością zabezpieczenia środków na zakup pompy do przepompowni ścieków w Wikielcu (rozdział 90001 – 

przeniesienie pomiędzy paragrafami 6050 i 6060 kwoty 17 235,00 zł.  

 

Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 38 325 645,00 zł, plan wydatków wynosi 39 932 092,00 zł.  

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi przepisami, zgodnie z załącznikiem nr 

5 i 6, 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Roman Piotrkowski 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr VI/51/2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 28 kwietnia 2011 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Budżetu Gminy 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr VI/51/2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 28 kwietnia 2011 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Budżetu Gminy 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr VI/51/2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 28 kwietnia 2011 r. 

Zalacznik3.xls

 

Budżetu Gminy 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr VI/51/2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 28 kwietnia 2011 r. 

Zalacznik4.xls

 

Budżetu Gminy 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr VI/51/2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 28 kwietnia 2011 r. 

Zalacznik5.pdf

 

Budżetu Gminy 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr VI/51/2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 28 kwietnia 2011 r. 

Zalacznik6.pdf

 

Budżetu Gminy 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr VI/51/2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 28 kwietnia 2011 r. 

Zalacznik7.xls

 

Budżetu Gminy 

ID: YDOTA-IHBDS-TJCLS-XLVJF-LPHGC. uchwalony. Strona 3 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/teresab/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/250CC3AA-597C-4076-87D5-9F4C84B5144E/Zalacznik2.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/teresab/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/250CC3AA-597C-4076-87D5-9F4C84B5144E/Zalacznik3.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/teresab/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/250CC3AA-597C-4076-87D5-9F4C84B5144E/Zalacznik4.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/teresab/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/250CC3AA-597C-4076-87D5-9F4C84B5144E/Zalacznik5.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/teresab/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/250CC3AA-597C-4076-87D5-9F4C84B5144E/Zalacznik6.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/teresab/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/250CC3AA-597C-4076-87D5-9F4C84B5144E/Zalacznik7.xls


UCHWAŁA NR VI/51/2011  

RADY GMINY IŁAWA  

z dnia 28 kwietnia 2011 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/13/2011 Rady Gminy Iława z dnia 21 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia

budżetu Gminy Iława na 2011 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 art. 214, art. 215, art. 222, art. 236,

art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 

poz. 1240 z późn. zmianami) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1241 z późn. zmianami), Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 165 571,00 zł. Po zmianie plan dochodów wynosi 38 

325 645,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 165 571,00 zł. Po zmianie plan wydatków wynosi 39 

932 092,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

1. Wydatki inwestycyjne w 2011 roku w wysokości 8 936 850,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.  

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności w wysokości 8 781 216,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.  

3. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego stanowi 

załącznik nr 7.  

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 

Gminy.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmian w planie dochodów dokonano w związku z: 

- z pismem Wojewody Warmińsko – Mazurskiego znak: FK-I.3111.2.43.2011 z dnia 31.03.2011 r. w sprawie 

dotacji celowej na 2011 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów, zgodnie z ustawą o systemie oświaty – rozdział 85415, kwota 165 571,00 zł.  

Zmian w planie wydatków dokonano w związku z: 

- przeniesieniem środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału 70005 z przeznaczeniem na wypłaty 

odszkodowań dla osób fizycznych i prawnych, wynikających z decyzji o zajęciu nieruchomości na realizację inwestycji 

drogowych,  

- przeniesieniem środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału 75056 w celu zapewnienia środków na wydatki 

związane z Narodowym Spisem (…) – środki pochodzące z wcześniej otrzymanej dotacji,  

- koniecznością dostosowania do obowiązującej klasyfikacji budżetowej – zmiana § 2820 i 2830 na § 2360 (rozdział 

75075, 75095, 75412, 75415, 92605),  

- pismem Dyrektora SSP w Gałdowie dot. przeniesienia środków w ramach rozdziału 80101 pomiędzy paragrafami 

4270 i 4300 (odpowiednio zmniejszenie i zwiększenie o 3 000,00 zł), w związku z koniecznością zabezpieczenia 

prawidłowej działalności jednostki,  

- pismem Dyrektora SSP w Rudzienicach znak SSP.170.2011 z dnia 18.04.2011 r. w sprawie przeniesienia środków 

w ramach planu jednostki, z przeznaczeniem na zakup żaluzji osłaniających baterie słoneczne do ogrzewania wody 

(rozdział 80101 - kwota 7 380,00 zł),  

- pismem Dyrektora ZOSS znak: ZOSS.130.2011 r. z dnia 19.04.2011 r. w sprawie przeniesienia środków pomiędzy 

rozdziałami 80104 i 80106 w związku z koniecznością zabezpieczenia odpowiednich kwot na dotacje dla 

niepublicznych przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego,  

- pismem Dyrektora SSP w Ząbrowie z dnia 29.03.2011 r. w sprawie dokonania przesunięć w planie wydatków 

sołectw przeznaczonych na dofinansowanie działalności szkoły (rozdział 80195 – 2 000,00 zł),  

- pismem Kierownika GOPS znak: GOPS.3010.3.2011 z dnia 18.04.2011 r. w sprawie przeniesienia środków 

w ramach rozdziałów: 85214, 85215, 85415, w związku z koniecznością zabezpieczenia 20 % wkładu własnego do 

kwoty przyznanej dotacji celowej na stypendia (dopłata z budżetu Gminy w wysokości 41 393,00 zł),  

- koniecznością zabezpieczenia środków na zakup pompy do przepompowni ścieków w Wikielcu (rozdział 90001 – 

przeniesienie pomiędzy paragrafami 6050 i 6060 kwoty 17 235,00 zł.  

 

Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 38 325 645,00 zł, plan wydatków wynosi 39 932 092,00 zł.  

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi przepisami, zgodnie z załącznikiem nr 

5 i 6, 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Roman Piotrkowski 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr VI/51/2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 28 kwietnia 2011 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Budżetu Gminy 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr VI/51/2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 28 kwietnia 2011 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Budżetu Gminy 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr VI/51/2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 28 kwietnia 2011 r. 

Zalacznik3.xls

 

Budżetu Gminy 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr VI/51/2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 28 kwietnia 2011 r. 

Zalacznik4.xls

 

Budżetu Gminy 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr VI/51/2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 28 kwietnia 2011 r. 

Zalacznik5.pdf

 

Budżetu Gminy 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr VI/51/2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 28 kwietnia 2011 r. 

Zalacznik6.pdf

 

Budżetu Gminy 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr VI/51/2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 28 kwietnia 2011 r. 

Zalacznik7.xls

 

Budżetu Gminy 

ID: YDOTA-IHBDS-TJCLS-XLVJF-LPHGC. uchwalony. Strona 4 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/teresab/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/250CC3AA-597C-4076-87D5-9F4C84B5144E/Zalacznik7.xls

